СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

           16.06.2022 № 508/2022

	Об обращении Комиссии по монументальному искусству МГД по вопросу возведения композиции «Хармс» на территории ветеринарной клиники «Центр» по адресу: Цветной б-р, д.11, стр.1

В соответствии с Законом города Москвы от 13.11.1998 № 30 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства», обращением Комиссии по монументальному искусству при Московской городской Думе от 01.06.2022 № 08-91-4058/22 Совет депутатов решил:
1. Согласиться с предложением по установке памятника композиции «Хармс» на территории ветеринарной клиники «Центр» по адресу: Цветной бульвар, д.11, стр.1.
2. Направить настоящее решение в Комиссию по монументальному искусству при Московской городской Думе.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                 Я.Б. Якубович